

**Preform Holding ApS**

**Fuglevangsvej 48**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 29 85 98**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/06 2016

---

Kim Sander Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Preform Holding ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

Telefon: 75 62 64 77

CVR-nr.: 26 29 85 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Sander Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 854.729, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 777.060.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Investeringer

Selskabet har den 6. januar 2016 med virkning pr. 31. december 2015 købt nom. 500.000 kr. aktier i Preform A/S. Anskaffelsessummen består dels af en kontant betaling samt en forpligtelse i form af en earn-out. Købet er ikke indregnet i årsrapporten, da aftalen først er underskrevet januar 2016.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.500)</b>	<b>(1.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>(843.229)</u>	<u>219.355</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(854.729)</b>	<b>218.355</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(854.729)</u></b>	<b><u>218.355</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(843.229)	219.355
Overført overskud		<u>(11.500)</u>	<u>(1.000)</u>
		<b><u>(854.729)</u></b>	<b><u>218.355</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	842.250	1.685.479
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>842.250</u>	<u>1.685.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>842.250</u>	<u>1.685.479</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>842.250</u>	<u>1.685.479</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		342.250	1.185.479
Overført resultat		309.810	321.310
<b>Egenkapital</b>	3	<u>777.060</u>	<u>1.631.789</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.190	52.440
Anden gæld		5.000	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>65.190</u>	<u>53.690</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>65.190</u>	<u>53.690</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>842.250</u>	<u>1.685.479</u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.185.479	321.310	1.631.789
Årets resultat	0	(843.229)	(11.500)	(854.729)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>342.250</b>	<b>309.810</b>	<b>777.060</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	966.124	322.310	1.413.434
Årets resultat	0	219.355	(1.000)	218.355
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>1.185.479</b>	<b>321.310</b>	<b>1.631.789</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	219.355
Andel af underskud i associerede virksomheder	(843.229)	0
	<u>(843.229)</u>	<u>219.355</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.185.479	966.124
Årets resultat	(843.229)	219.355
Værdireguleringer 31. december 2015	342.250	1.185.479
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>842.250</b></u>	<u><b>1.685.479</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Preform A/S	Horsens	50 %	842.250	(843.229)

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution 2.000.000 kr. for bankengagement i Preform A/S

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv. (Fortsat)

I forbindelse med overtagelse af nom. 500 t.kr. aktier i Preform A/S har selskabet påtaget sig en forpligtelse i form af earn-out.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Kim Sander Andersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Sander Andersen, Horsens